
2024年11月吉日 

関係者各位 

株式会社あじかん 

代表取締役 社長執行役員 足利 直純 

 

 

イベント出店中止のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

2024年10月25日に社外公表および弊社コーポレートサイトにてお知らせしておりまし

た、11月２日（土）開催予定の広島大学 大学祭への巻寿司販売店舗の出店につきまし

て、当日、広島県で警報級の大雨となる予報が発表されておりますので、出店を中止さ

せていただきます。楽しみにされていたみなさまには、誠に申し訳ございませんが、ご

理解の程、よろしくお願いいたします。 

 なお、翌11月３日（日）は、天気が回復する見込みとなっておりますので、予定通り

出店いたします。従業員一同、みなさまのご来場を心よりお待ちしております。万が一、

３日も天気が回復しない場合、出店を中止とさせていただく場合もございますが、その

際は、弊社のコーポレートサイトに掲載することでご連絡に代えさせていただきます。 

３連休の初日で雨の予報となっており大変残念ではございますが、災害はいつどこで

発生するか分かりません。くれぐれも、安全を第一に、みなさまよい休日をお過ごしく

ださい。 

引き続き、弊社をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具  

 


